

**Iepirkuma procedūra**  
**“Ūdenssaimniecības infrastruktūras paplašināšana Bulluciemā Jūrmalā”**  
**ID Nr. JŪ 2016/01 INV**

Jūrmalā  
2016.gada 4.martā

***Papildu informācija Nr.3***

Iepirkuma komisija sniedz sekojošas atbildes uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem.

**1. Jautājums:** Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka Nolikuma 8.3.1.punkta izpildes ietvaros attiecībā uz pretendenta pieredzi ar ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvdarbu līgumu ir saprotams tāds līgums, kura ietvaros asfaltbetona seguma atjaunošanas darbi ar apjomu vismaz 9400 m<sup>2</sup> ir veikti virs izbūvētajiem ūdensapgādes un kanalizāciju tīkliem. Papildus lūdzam apliecināt, ka ar asfaltbetona seguma apjomu ir saprotams izbūvētā asfaltbetona seguma virskārtas apjoms m<sup>2</sup>.

**Atbilde:** Apstiprinām, ka 8.3.1. punkta prasības ir saprastas pareizi.

**2. Jautājums:** Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka Nolikuma 8.3.3.punkta prasība attiecībā uz atbildīgā būvdarbu vadītāja pieredzi ir izpildāma tādā veidā, ka asfaltbetona seguma atjaunošanai ir jābūt veiktai katra līguma ietvaros.

**Atbilde:** Jā, 8.3.3.1. punktā noteiktās prasības jāizpilda katra līguma ietvaros.

**3. Jautājums:** Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka Nolikuma 8.3.3.punkta izpildes ietvaros attiecībā uz ceļu būvdarbu vadītāja pieredzi ar ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvdarbu līgumu ir saprotams tāds līgums, kura ietvaros ielu brauktuves asfaltbetona seguma atjaunošanas darbi ar apjomu vismaz 9400 m<sup>2</sup> ir veikti virs izbūvētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem. Papildus lūdzam apliecināt, ka ar asfaltbetona seguma apjomu ir saprotams izbūvētā asfaltbetona seguma virskārtas apjoms m<sup>2</sup>.

**Atbilde:** Jā, apstiprinām.

**4. Jautājums:** Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka Vadlīnijās noteiktās Darba organizācijas sastāvā iesniedzamie apliecinājumi attiecībā uz ģeodēzijas dienestu, atkritumu apsaimniekotāju un ielu un ceļu seguma atjaunošanas organizāciju sniegto pakalpojumu nodrošināšanu ir jāiesniedz no minētiem pakalpojumu sniedzējiem.

**Atbilde:** Jā, šie dokumenti jāiesniedz no minētajiem pakalpojumu veicējiem, kuriem ir tādas tiesības sniegt šos pakalpojumus.

**5. Jautājums:** Nolikuma D10 pielikumā: Tehniskā piedāvājuma sagatavošanas vadlīnijas 1.punktā DARBA ORGANIZĀCIJA ir noteikts, ka Pretendentam ir jāiesniedz „apliecinājums” par gatavību vienoties vai vienošanās ar konkrētu ielu un ceļu seguma atjaunošanas organizāciju”. Lūdzu pasūtītāju apstiprināt, ka minētais apliecinājums Pretendnetam nav jāiesniedz, ja Pretendnets visa veida seguma atjaunošanas darbus plāno veikt pašu spēkiem un neplāno piesaistīt apakšuzņēmēju/-us ( ielu un ceļu seguma atjaunošanas organizāciju).

**Atbilde:** Apstiprinām, ka gadījumos, ja Pretendnets minētos darbus veiks pašu spēkiem, tad šāds apliecinājums nav jāiesniedz.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs

  
A.Grants

Gulbe, 26544929